2011 年度独立董事述职报告（张晓凌）
2012 年 03

月 20 日

巨潮资讯网：

http://www.cninfo.com.cn

2011 年度独立董事述职报告（黄雷）
2012 年 03

月 20 日

巨潮资讯网：

http://www.cninfo.com.cn

2011 年度独立董事述职报告（国世平）
2012 年 03

月 20 日

巨潮资讯网：

http://www.cninfo.com.cn

2011 年度财务决算报告
2012 年 03

月 20 日

巨潮资讯网：

http://www.cninfo.com.cn

2011 年度报告
2012 年 03

月 20 日

巨潮资讯网：

http://www.cninfo.com.cn

2011 年度报告摘要
《证券时报》

D67

2012 年 03

月 20 日

巨潮资讯网：

http://www.cninfo.com.cn

2011 年年度审计报告
2012 年 03

月 20 日

巨潮资讯网：

http://www.cninfo.com.cn

2011 年度股东大会法律意见书
2012 年 04

月 11 日

巨潮资讯网：

http://www.cninfo.com.cn

2011 年度股东大会决议公告
2012 年 04

月 11 日

巨潮资讯网：

http://www.cninfo.com.cn

华泰联合证券有限责任公司 关于深圳新宙邦科技股份有限公司

持续督导期间跟踪报告

2012 年 04

月 14 日

巨潮资讯网：

http://www.cninfo.com.cn

2011 年度权益分派实施公告
2012 年 04

月 17 日

巨潮资讯网：

http://www.cninfo.com.cn

2012 年第一季度季度报告正文
《证券时报》

D155

2012 年 04

月 24 日

巨潮资讯网：

http://www.cninfo.com.cn

2012 年第一季度报告报告全文
2012 年 04

月 24 日

巨潮资讯网：

http://www.cninfo.com.cn

深圳新宙邦科技股份有限公司 2012 年半年度报告全文

27

五、股本变动及股东情况

（一）股本变动情况

1、股份变动情况表

√ 适用 □ 不适用

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 80,000,000 74.77% 0 0 48,000,045 75 0 128,000,120 74.77%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 20,284,400 18.96% 0 0 12,170,640 0 0 32,455,040 18.96%

其中：境内法人持股

境内自然人持股 20,284,400 18.96% 0 0 12,170,640 0 0 32,455,040 18.96%

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

5.高管股份 59,715,600 55.81% 0 0 35,829,405 75 0 95,545,080 55.81%

二、无限售条件股份 27,000,000 25.23% 0 0 16,199,955 -75 0 43,199,880 25.23%

1、人民币普通股 27,000,000 25.23% 0 0 16,199,955 -75 0 43,199,880 25.23%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 107,000,000 100%   171,200,000 100%

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

股东名称 期初限售股数
本期解除限售股

数

本期增加限售股

数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

覃九三 17,812,480 0 10,687,488 28,499,968 首发承诺 2013-01-08

周达文 13,299,680 0 7,979,808 21,279,488 首发承诺 2013-01-08

郑仲天 13,072,240 0 7,843,344 20,915,584 首发承诺 2013-01-08

深圳新宙邦科技股份有限公司 2012 年半年度报告全文

28

钟美红 10,444,720 0 6,266,832 16,711,552 首发承诺 2013-01-08

邓永红 7,920,240 0 4,752,144 12,672,384 首发承诺 2013-01-08

张桂文 5,766,320 0 3,459,792 9,226,112 首发承诺 2013-01-08

赵志明 3,300,400 0 1,980,240 5,280,640 首发承诺 2013-01-08

江慧 3,106,240 0 1,863,744 4,969,984 首发承诺 2013-01-08

周艾平 955,520 0 573,312 1,528,832 首发承诺 2013-01-08

李梅凤 830,560 0 498,336 1,328,896 首发承诺 2013-01-08

毛玉华 370,400 0 222,360 592,760
首发承诺、高管

锁定
2013-01-08

刘兴华 311,680 0 187,008 498,688 首发承诺 2013-01-08

姜希松 293,680 0 176,208 469,888 首发承诺 2013-01-08

沈兵 259,760 0 155,856 415,616 首发承诺 2013-01-08

郑春怀 239,760 0 143,856 383,616 首发承诺 2013-01-08

张志强 238,640 0 143,184 381,824 首发承诺 2013-01-08

王明杰 235,120 0 141,072 376,192 首发承诺 2013-01-08

李荣成 234,720 0 140,832 375,552 首发承诺 2013-01-08

陈卫东 218,000 0 130,800 348,800 首发承诺 2013-01-08

陆军 218,000 0 130,800 348,800 首发承诺 2013-01-08

陈志锋 65,360 0 39,216 104,576 首发承诺 2013-01-08

刘焯 65,360 0 39,216 104,576 首发承诺 2013-01-08

莫官明 65,360 0 39,216 104,576 首发承诺 2013-01-08

秦武 65,360 0 39,216 104,576 首发承诺 2013-01-08

程育娟 32,720 0 19,632 52,352 首发承诺 2013-01-08

冯芬 32,720 0 19,632 52,352 首发承诺 2013-01-08

胡志坚 32,720 0 19,632 52,352 首发承诺 2013-01-08

黄珍 32,720 0 19,632 52,352 首发承诺 2013-01-08

李飞 32,720 0 19,632 52,352 首发承诺 2013-01-08

宋春华 32,720 0 19,632 52,352 首发承诺 2013-01-08

吴科国 32,720 0 19,632 52,352 首发承诺 2013-01-08

向秋芬 32,720 0 19,632 52,352 首发承诺 2013-01-08

校晶 32,720 0 19,632 52,352 首发承诺 2013-01-08

徐晓琳 32,720 0 19,632 52,352 首发承诺 2013-01-08

曾喜明 32,720 0 19,632 52,352 首发承诺 2013-01-08

曾原 32,720 0 19,632 52,352 首发承诺 2013-01-08

深圳新宙邦科技股份有限公司 2012 年半年度报告全文

29

张俊彦 32,720 0 19,632 52,352 首发承诺 2013-01-08

朱用官 32,720 0 19,632 52,352 首发承诺 2013-01-08

陈长春 21,760 0 13,056 34,816 首发承诺 2013-01-08

高家勇 21,760 0 13,056 34,816 首发承诺 2013-01-08

何天虔 21,760 0 13,056 34,816 首发承诺 2013-01-08

李兵 21,760 0 13,056 34,816 首发承诺 2013-01-08

孙先保 21,760 0 13,056 34,816 首发承诺 2013-01-08

王建国 21,760 0 13,056 34,816 首发承诺 2013-01-08

张尚军 21,760 0 13,056 34,816 首发承诺 2013-01-08

合计 80,000,000 0 48,000,120 128,000,120 -- --

（二）股东和实际控制人情况

1、报告期末股东总数

报告期末股东总数为 7,224 户。

2、前十名股东持股情况

前十名股东持股情况

股东名称（全称） 股东性质 持股比例(%) 持股总数
持有有限售

条件股份

质押或冻结情况

股份状态 数量

覃九三 其他 16.65% 28,499,968 28,499,968

周达文 其他 12.43% 21,279,488 21,279,488

郑仲天 其他 12.22% 20,915,584 20,915,584

钟美红 其他 9.76% 16,711,552 16,711,552

邓永红 其他 7.4% 12,672,384 12,672,384

张桂文 其他 5.39% 9,226,112 9,226,112

赵志明 其他 3.08% 5,280,640 5,280,640

江慧 其他 2.9% 4,969,984 4,969,984

全国社保基金六零二组合 社会法人股 2.25% 3,860,000 3,860,000

周艾平 其他 0.89% 1,528,832 1,528,832

股东情况的说明

前十名无限售条件股东持股情况

√ 适用 □ 不适用

股东名称 期末持有无限售条件 股份种类及数量

[…]

2013 年 01 月 08 日 5,319,872

首发承诺、高管锁定

3 郑仲天 20,915,584
2013 年 01 月 08 日 5,228,896

首发承诺、高管锁定

4 钟美红 16,711,552
2013 年 01 月 08 日 4,177,888

首发承诺、高管锁定

深圳新宙邦科技股份有限公司 2012 年半年度报告全文

31

5 邓永红 12,672,384
2013 年 01 月 08 日 12,672,384

首发承诺

6 张桂文 9,226,112
2013 年 01 月 08 日 2,306,528

首发承诺、高管锁定

7 赵志明 5,280,640
2013 年 01 月 08 日 1,320,160

首发承诺、高管锁定

8 江慧 4,969,984
2013 年 01 月 08 日 4,969,984

首发承诺

9 周艾平 1,528,832
2013 年 01 月 08 日 382,208

首发承诺、高管锁定

10 李梅凤 1,328,896
2013 年 01 月 08 日 332,224

首发承诺、高管锁定

上述股东关联关系或（及）一致行动人的说明

上述股东中覃九三和邓永红系夫妻关系，覃九三、周达文、郑仲天、钟美红、邓永红和张桂文系一致行动人，除此以外未发

现其他股东存在关联关系。

3、控股股东及实际控制人情况

（1）控股股东及实际控制人变更情况

□ 适用 √ 不适用

（2）控股股东及实际控制人具体情况介绍

覃九三及邓永红、周达文、郑仲天、钟美红、张桂文等六人作为一致行动人，共同作为公司的控股股东和实际控制人。

上述六人是本公司前身的创始人，是本公司的主要发起人，合计持有公司109,305,088股，占本次发行前的股份总数的85.39%，

占发行后股份总数的63.85%。上市至今，公司的实际控制人未发生变更。

（3）公司与实际控制人之间的产权及控制关系的方框图

深圳新宙邦科技股份有限公司 2012 年半年度报告全文

32

六、董事、监事和高级管理人员

（一）董事、监事和高级管理人员持股变动及报酬情况

姓名 职务 性别 年龄
任期起始日

期

任期终止日

期

期初持股数

（股）

本期增持股

份数量（股）

本期减持股

份数量（股）

期末持股数

（股）

其中：持有

限制性股票

数量（股）

期末持有股

票期权数量

（股）

变动原因

报告期内从

公司领取的

报酬总额

(万元)（税

前）

是否在股东

单位或其他

关联单位领

取薪酬

覃九三 董事长 男 45
2011 年 03

月 16 日

2014 年 03

月 15 日
17,812,480 10,687,488 0 28,499,968 28,499,968  公积金转股 14.69 否

周达文
总经理;董

事
男 49

2011 年 03

月 16 日

2014 年 03

月 15 日
13,299,680 7,979,808 0 21,279,488 21,279,488  公积金转股 16.27 否

郑仲天
董事;副总

经理
男 46

2011 年 03

月 16 日

2014 年 03

月 15 日
13,072,240 7,843,344 0 20,915,584 20,915,584  公积金转股 15.45 否

钟美红
董事;副总

经理
女 45

2011 年 03

月 16 日

2014 年 03

月 15 日
10,444,720 6,266,832 0 16,711,552 16,711,552  公积金转股 12.43 否

张桂文 董事 女 49
2011 年 03

月 16 日

2014 年 03

月 15 日
5,766,320 3,459,792 0 9,226,112 9,226,112  公积金转股 0 否

王德全 董事 男 46
2011 年 03

月 16 日

2014 年 03

月 15 日
0 0 0 0 0  无 0 是

国世平 独立董事 男 55
2011 年 03

月 16 日

2014 年 03

月 15 日
0 0 0 0 0  无 3 否

张晓凌 独立董事 男 40 2011 年 03 2014 年 03 0 0 0 0 0  无 3 否

深圳新宙邦科技股份有限公司 2012 年半年度报告全文

33

月 16 日 月 15 日

黄雷 独立董事 男 48
2011 年 03

月 16 日

2014 年 03

月 15 日
0 0 0 0 0  无 3 否

毛玉华 监事 男 46
2011 年 03

月 16 日

2014 年 03

月 15 日
370,400 222,240  592,640 592,640

公积金转

股、增持
10.44 否

姜希松 监事 男 35
2011 年 03

月 16 日

2014 年 03

月 15 日
293,680 176,208  469,888 469,888  公积金转股 9.13 否

陈志锋 监事 男 33
2011 年 03

月 16 日

2014 年 03

月 15 日
65,360 39,216  104,576 104,576  公积金转股 9.15 否

李梅凤 财务总监 女 46
2011 年 03

月 16 日

2014 年 03

月 15 日
830,560 498,336  1,328,896 1,328,896  公积金转股 13.45 否

周艾平 副总经理 男 45
2011 年 03

月 16 日

2014 年 03

月 15 日
955,520 573,312  1,528,832 1,528,832  公积金转股 11.59 否

赵志明 副总经理 男 46
2011 年 03

月 16 日

2014 年 03

月 15 日
3,300,400 1,980,240  5,280,640 5,280,640  公积金转股 11.35 否

梁作 董事会秘书 男 31
2011 年 03

月 16 日

2014 年 03

月 15 日
0 0  0 0  无 7.8 否

合计 -- -- -- -- -- 66,211,360 39,726,816  105,938,176 105,938,176  -- 140.75 --

董事、监事、高级管理人员报告期内被授予的股权激励情况

□ 适用 √ 不适用

（二）公司报告期内董事、监事、高级管理人员的新聘或解聘情况及原因

□ 适用 √ 不适用

深圳新宙邦科技股份有限公司 2012 年半年度报告全文

34

七、财务会计报告

（一）审计报告

半年报是否经过审计

□ 是 √ 否

（二）财务报表

是否需要合并报表：

√ 是 □ 否

财务报表单位：人民币元

财务报告附注单位：人民币元

1、合并资产负债表

编制单位： 深圳新宙邦科技股份有限公司

单位： 元

项目 附注 期末余额 期初余额

 流动资产：

  货币资金   559,393,126.78 554,138,138.55

  结算备付金

  拆出资金

  交易性金融资产

  应收票据  116,166,940.01 151,853,209.25

  应收账款  169,280,585.47 161,358,770.09

  预付款项  18,744,868.98 26,910,379.14

  应收保费

  应收分保账款

  应收分保合同准备金

  应收利息

  应收股利

  其他应收款  4,123,112.56 1,839,264.16